
8057-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 17/5 

О проекте закона Пермского края "О ветеранах  
труда Пермского края" (первое чтение,  
вносят депутаты Плюснин В.Б., Демкин Н.И.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина Виктора Борисовича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:  

- включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

15.11.2012 вопрос "О проекте закона Пермского края "О ветеранах  

труда Пермского края" (первое чтение, вносят депутаты Плюснин В.Б.,  

Демкин Н.И.)";  

- рассмотреть и отклонить проект закона Пермского края "О ветеранах 

труда Пермского края". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


